O critério de julgamento adotado será o MENOR PREÇO ANUAL DO LOTE ÚNICO, 

observadas as exigências contidas neste Edital e seus Anexos quanto às especificações do objeto. 

SEÇÃO II - DA DESPESA E DOS RECURSOS ORÇAMENTÁRIOS. 

2.1. O preço anual global estimado com a contratação objeto do presente pregão é de R$ 691.083,72 

(seiscentos e noventa e um mil oitenta e três reais e setenta e dois centavos). Sendo este o LIMITE 

MÁXIMO ACEITÁVEL para o presente certame licitatório, conforme orçamento estimativo anual 

disposto no Anexo II. 

2.2. As despesas com a execução do presente Contrato correrão à conta das Categorias Econômicas